

Årsredovisning

för

SuperOffice Business Solutions AB

556605-5090

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Sognefors, Verkställande direktör
2023-07-07

Styrelsen för SuperOffice Business Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

SuperOffice Business Solutions AB är ett helägt dotterbolag till SuperOffice AS, ett av Europas ledande CRM-företag, som grundades i Norge 1990. Vi utvecklar, säljer och implementerar CRM systemet Caesar CRM som är vårt varumärke och som är en av de plattformar som marknadsförs av SuperOffice koncernen i Europa.

Företaget är etablerat i Göteborg med egna konsult-, support-, sälj- och utvecklingsresurser. Vi samarbetar även med en konsultpartner i I-Centrum AB för vår leverans av tjänster.

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 30 776 tkr vilket är en ökning med 5,9% jämfört med föregående år. Företagets resultat efter skatt uppgår till 5 862 tkr, vilket är en minskning med 1,47 % jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår nya produktportfölj Caesar CRM 2021 R2, är en viktig del av våra licens-, support- och uppgraderingsintäkter under kommande perioden. Den är utvecklad på senaste teknologi samt innehåller ett brett urval funktionalitet som är efterfrågad av våra kunder, inte minst mobilitet, integration med Outlook och den fortsatta utvecklingen av Caesar Online Hosting för molntjänster. I kombination med förenklad affärsmodell och paketering av produkten har SuperOffice Business Solutions ett starkt erbjudande.

Vidare har vårt samarbete med några av de större kunderna fördjupats och ger företaget en stabil finansiell grund kommande period.

Se även väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång not 14.

Framtidsutsikter

Den övergripande strategin för SuperOffice är att vara en marknadsledande leverantör och partner inom CRM. CRM-marknaden är enligt flera analytiker, och vår egna bedömning, i god tillväxt nu och under kommande år. Varumärket Caesar fokuserar på kunder som önskar nära samarbete med leverantören och med tydliga CRM strategier. Produkten ger möjlighet till snabb konfiguration och anpassning av verktyget för att passa en föränderlig marknad och organisation. Caesar plattformen erbjuds både som cloud och on-premise, dvs installation i kundens egen miljö. Plattformen ger oss en god förmåga att möta skiftande krav från alla typer av organisationer. Fokus kommande period är att skapa tillväxt genom att attrahera nya kunder i vår definierade målgrupp, fortsätta hålla en hög servicegrad till befintliga kunder samt migrera dessa till Caesar Cloud.

Se även väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång not 14.

Ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SuperOffice AS, org nr 956753104 med säte i Oslo, Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	30 776	29 069	29 161	29 641	30 559
Resultat efter finansiella poster	7 899	7 455	7 143	7 511	6 570
Balansomslutning	32 709	30 897	33 098	44 207	36 970
Soliditet (%)	62,9	65,6	65,9	51,9	60,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	431 705	5 776 552	6 328 257
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 800 000		-5 800 000
Balanseras i ny räkning			5 776 552	-5 776 552	0
Årets resultat				6 490 135	6 490 135
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	408 257	6 490 135	7 018 392

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	408 257
årets vinst	6 490 135
	6 898 392

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 800 kronor per aktie)	5 800 000
i ny räkning överföres	1 098 392
	6 898 392

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 45,1% och bedöms mot bakgrund av bolagets lönsamhet vara betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 paragrafen 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	30 776	29 069
		30 776	29 069
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 470	-3 590
Övriga externa kostnader	3	-4 515	-3 777
Personalkostnader	4	-15 299	-14 899
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26	-91
		-24 310	-22 357
Rörelseresultat		6 466	6 712
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 448	758
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-15	-15
		1 433	743
Resultat efter finansiella poster		7 899	7 455
Bokslutsdispositioner		328	-46
Resultat före skatt		8 227	7 409
Skatt på årets resultat	7	-1 737	-1 632
Årets resultat		6 490	5 777

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

126

17

126

17

Summa anläggningstillgångar

126

17

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 854

1 583

Fordringar hos koncernföretag

27 647

27 790

Aktuella skattefordringar

705

514

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

377

993

32 583

30 880

Summa omsättningstillgångar

32 583

30 880

SUMMA TILLGÅNGAR

32 709

30 897

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		408	432
Årets resultat		6 490	5 777
		6 898	6 209
Summa eget kapital		7 018	6 329
Obeskattade reserver	11	17 220	17 548
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		857	501
Aktuella skatteskulder		435	898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	7 179	5 621
Summa kortfristiga skulder		8 471	7 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 709	30 897

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

7 899

7 454

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

25

91

Betald skatt

-2 391

-577

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

5 533

6 968

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-2 271

0

Förändring av kortfristiga fordringar

-670

-6 669

Förändring av leverantörsskulder

355

0

Förändring av kortfristiga skulder

1 557

7 196

Kassaflöde från den löpande verksamheten

4 504

7 495

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

-135

0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-135

0

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

-5 800

-7 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-5 800

-7 500

Årets kassaflöde

-1 431

-5

Likvida medel vid årets början

13

Likvida medel vid årets början

2 122

2 127

Likvida medel vid årets slut

691

2 122

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

	2022	2021
Inköp	1 684	1 464
Försäljning	0	0
	1 684	1 464

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	80	64
	80	64

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	9	10
	10	11

Några löner och ersättningar har ej utbetalats.

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	1 447	757
Övriga ränteintäkter	2	1
	1 448	758

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	15	15
	15	15

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 737	1 526
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	-2
Totalt redovisad skatt	1 737	1 524

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		7 599		7 409
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 565	20,60	1 526
Ej avdragsgilla kostnader		31		89
Övrigt		123		0
Schablonränta på periodiseringsfond		18		18
Redovisad effektiv skatt	-22,86	1 737	-22,04	1 633

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 575	1 575
Inköp	135	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 710	1 575
Ingående avskrivningar	-1 558	-1 467
Årets avskrivningar	-26	-91
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 584	-1 558
Utgående redovisat värde	126	17

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	0	531
Förutbetald försäkring	188	210
Övriga poster	188	252
	377	993

Not 10 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	408
årets vinst	6 490
	6 898

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 800 kronor per aktie)	5 800
i ny räkning överföres	1 098
	6 898

Not 11 Obeskattade reserver

2022-12-31

2021-12-31

Periodiseringsfond 2016	0	3 128
Periodiseringsfond 2017	3 600	3 600
Periodiseringsfond 2018	2 460	2 460
Periodiseringsfond 2019	2 960	2 960
Periodiseringsfond 2020	2 900	2 900
Periodiseringsfond 2021	2 500	2 500
Periodiseringsfond 2022	2 800	0
	17 220	17 548

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Upplupna semesterlöner o lön	1 598	2 630
Upplupna sociala avgifter	1 384	1 294
Övriga poster	4 196	1 698
	7 178	5 622

Not 13 Likvida medel

Bolagets banktillgodohavande regleras via en cashpool i moderbolaget och redovisas i koncernmellanhavande.

2022-12-31

2021-12-31

Likvida medel		
Bank, koncernkonto	677	2 122
	677	2 122

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fusion med SuperOffice Sweden AB (556432-1247)

Under 2023 planeras SuperOffice Business Solutions AB fusioneras med SuperOffice Sweden AB. SuperOffice Business Solutions AB upphör därmed som bolag, där verksamheten fortsätter i SuperOffice Sweden AB.

Stockholm 2023-06-27

Gisle Jentoft
Gisle Jentoft
Ordförande

Mathias Sognefors
Mathias Sognefors
Verkställande direktör

Guttorm Nielsen
Guttorm Nielsen
Ledamot

Ole E Vormeland
Ole E Vormeland
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anne-Christine Hägglund
Anne-Christine Hägglund
Auktoriserad revisor

Erik Bergh
Erik Bergh
Auktoriserad revisor
